
©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Shinrin-Yoku™ PIP  160424

HLAVNÍ VÝHODY

• Složení zahrnuje esenciální oleje bohaté na 
terpeny a fytoncidy spojované s pozitivními účinky 
pobytu v přírodě.

• Svou osvěžující, inspirativní vůní vytváří zklidňující, 
uzemňující atmosféru.

• Při nanesení na pokožku přináší zážitek plný 
energie inspirovaný wellness přínosy lesní koupele.

• Směs inspirovaná rituálem lesní koupele na 
podporu tělesné a duševní pohody.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

dōTERRA Shinrin-Yoku™
Směs pro lesní koupel 15ml

Složení: Olej ze slupek Citrus limon (citron), olej 
z Pogostemon cablin, olej z listů Michelia alba, olej 
z Abies sibirica, olej ze semen Elettaria cardamomum, 
olej z větviček/jehličí Cupressus sempervirens, olej ze 
dřeva Chamaecyparis obtusa, olej z Lavandula 
hybrida, olej ze slupek Citrus paradisi (grapefruit), olej 
z větviček/jehličí Cupressus lusitanica, olej 
z Pelargonium graveolens, olej z listů/větví Citrus 
limon (citron), linalool*, limonen*, citral*

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Zpomalte, zkoncentrujte se a soustřeďte se se směsí Shinrin-
Yoku. Tato směs inspirovaná zklidňující energií lesa je určena 
k osvěžení smyslů krásou přírody v každé povznášející kapce. 
Přestože spojení s přírodou v rámci relaxace není nijak časově 
ohraničeno, rituál shinrin-yoku pochází z Japonska z 80. let 
20. století, kdy jej lidé začali používat jako způsob, jak se 
odpoutat od technologií a odpočinout si v atmosféře lesa. 
Naše směs využívá esenciální oleje Certifikované čisté 
testované kvality™ (CPTG), které jsou bohaté na revitalizační 
fytoncidy a terpeny nacházející se v bujně rostoucích lesích. 
Tyto sloučeniny chrání stromy a obsahují ještě další složky, 
jako je limonen, α-pinen a β-pinen, známé svými zklidňujícími 
a uzemňujícími vlastnostmi. Ať už si chcete odpočinout po 
dlouhém dni, nebo jednoduše chcete zakusit esenci přírodního 
prostředí, naše Směs pro lesní koupel Shinrin-Yoku je ideálním 
řešením.

POUŽITÍ
• Použijte na podporu jasné a svěží atmosféry.

• Vytvořte se Shinrin-Yoku ideální prostředí na meditaci, 
vedení deníku nebo tvořivé okamžiky.

• Nanášejte na pokožku s nosným olejem pro květinovou, 
citrusovou či dřevitou osobní vůni.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se měli poradit 
se svým lékařem.  Zamezte styku s očima, vnitřkem uší, 
obličejem a citlivými místy na pokožce. Po aplikaci produktu 
nelze pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců. 
Datum spotřeby najdete na produktu.


